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Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ГЕОРГИЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА
от 20.10.2020                                                                                             № 60
                                          с. Георгиевское
                           Об утверждении Прогнозного плана (программы) 
приватизации объектов муниципальной собственности 
Георгиевского сельского поселения 

Туапсинского района на 2021 год
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года     № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Георгиевского сельского поселения Туапсинского района, оптимизации использования муниципального имущества, недопущения его ухудшения, а также уменьшения расходов по содержанию объектов муниципальной собственности, Совет Георгиевского сельского поселения Туапсинского района р е ш и л: 
1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации объектов муниципальной собственности Георгиевского сельского поселения Туапсинского на 2021 год, согласно приложению.
            2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по социально-экономической политике, вопросам развития курорта, вопросам бюджета, налогов, малого и среднего бизнеса и предпринимательства.

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава 

Георгиевского сельского поселения 
Туапсинского района                                                                          И.А. Коджешау
Председатель Совета

Георгиевского сельского поселения 
Туапсинского района                                                                         В. А. Алексеева

	
	ПРИЛОЖЕНИЕ 

к решению Совета Георгиевского сельского поселения 

Туапсинского района

от 20.10.2020 г № 60


ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

(программа) приватизации объектов муниципальной собственности 

Георгиевского сельского поселения Туапсинского района на 2021 год
Таблица № 1
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципальной собственности Георгиевского сельского поселения Туапсинского района, 

приватизация которых планируется в 2021 году

	№ п/п
	Наименование объекта


	Месторасположение объекта имущества
	Описание объекта имущества
	Пло-щадь, кв.м.
	Балансодер-жатель имущества
	Предполагаемый способ приватизации
	Срок    
привати-зации
	Прогноз  
поступле-ния без учета НДС, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Нежилое здание, расположенное на земельном участке с кадастровым номером 23:33:1204000:203 площадью 2250 кв.м.


	Краснодарский край, Туапсинский район, с. Георгиевское, ул. Садовая, 8
	Нежилое здание назначение: нежилое Этажность: 1


	79,2
	имущество казны
	Аукцион
	I- IV квартал
	1 806 000,00

	2
	Нежилое здание, расположенное на земельном участке с кадастровым номером 23:33:1202010:256 площадью 554 кв.м.

назначение: нежилое


	Краснодарский край, Туапсинский район, с. Кривенковское, ул. Привокзальная, 17а
	Нежилое помещение, назначение: нежилое

Этажность: 1

 
	337,9
	имущество казны
	Аукцион
	I- IV квартал
	2 489 000,00

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	Итого
	-
	-
	-
	-
	-
	
	4 748 608,00


Примечание: 

1. Возможность предоставления арендатору преимущественного права приобретения объекта приватизации будет определяться нормами Федерального закона от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».

2. Площадь объекта, литеры и номера помещений подлежат уточнению при изготовлении технической документации.

Глава

Георгиевского сельского поселения 

Туапсинского района                                                                                                                                                И.А. Коджешау
